Администрация сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Постановление

№ 42                                                                                                      от 21.02.2020
О внесение изменений в постановление от 15.09.2017 № 190/3 «Об утверждении общественной комиссии по вопросам                         подготовки и реализации муниципальной программы                      «Формирование современной городской среды на 2018-2022 г.г.  в сельском поселении Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»
Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях повышения уровня благоустройства сельском поселении Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  и создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности населения в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 г.г. в сельском поселении Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан», постановляю:
1.Утвердить общественную комиссию по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 г.г. в сельском поселении Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» согласно приложению к настоящему постановлению и изложить в новой редакции.
        2.Постановлениe от 15.09.2017 № 190/3«Об утверждении общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы   «Формирование современной городской среды на 2018-2022 г.г.  в сельском поселении Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан считать утратившим силу.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Администрации сельском поселении Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                    Р.А.Барановский

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 21.02.2020 № 42

                            Общественная комиссия                                                                                              по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 – 2024 г.г. в сельском поселении Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»
Барановский Р.А. –  Глава сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан,    председатель общественной комиссии;
Букреева М.В.  –  заместитель главы Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан - заместитель председателя комиссии;
Файзуллина Л.В. - заместитель главы Администрации сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан -  секретарь  комиссии;
Члены комиссии:
Аминов Р.Х. – и.о. заместителя главы Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан по строительству, архитектуре и вопросов жизнеобеспечения– член комиссии (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]Валитов Р.М.  - главный специалист отдела строительства, архитектуры и вопросов жизнеобеспечения Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан – член комиссии (по согласованию)
Климов А.В. - главный специалист отдела строительства, архитектуры и вопросов жизнеобеспечения Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан – член комиссии (по согласованию)
Сычева М.Г.         – председатель Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и   имущественных отношений Республики Башкортостан  по Куюргазинскому району (по    согласованию);

Гисматуллин А.Р.      – депутат  Совета      сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан    (по согласованию);
Фросина В.В.           - депутат  Совета      сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан    (по согласованию);

Огарков Н.А.         - депутат  Совета      сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан    (по согласованию);

Краснов Д.М. -    - Председатель Совета ветеранов сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан    (по согласованию);

Шалабаева Х.Г. - староста сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан    (по согласованию);

Швейкин В.М. – староста сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан    (по согласованию);

Щурева В.И. – ветеран труда сельского поселения Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан    (по согласованию).

Управляющий делами			                               Л.В.Файзуллина